
Триглав Осигурување АД 
бул. 8-ми Септември бр. 16 
1000 Скопје 

 
 
 

 

 

Основно и делумно каско осигурување 

Пријава на штета 
 

Согласност за обработка на лични податоци 

Копија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Фотокопија од возачка дозвола на возачот 

Фотокопија од сообраќајна дозвола 

Полициски записник/службена белешка/европски извештај/изјава за случување на 
незгодата 

 

Фактура за поправка на возилото или понуда за тотална штета(по извршен увид на 
возилото од страна на Триглав Осигурување АД Скопје и изготвен Записник за увид и 
процена). 

 

 

Договор за наем на возило-рента кар(само за рент а кар); 

Полномошно за управување и користење на возило(само за лизинг); 

Согласност од винкулантот за исплата на штета во случај на винкулирана полиса 

Полномошно за застапување во случај пријавата да ја поднесува адвокат/адвокатско 
друштво 

 

Останата документација која може да биде побарана од страна на Триглав 
Осигурување АД Скопје 

 

 

 

Дополнително каско осигурување (кражба, затајување...) 
 

Пријава на штета 

Согласност за обработка на лични податоци 
 

Копија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Фотокопија од возачка дозвола на возачот 

Фотокопија од сообраќајна дозвола 

Оригинални клучеви од возилото, во случај на кражба; 

Оригинален клуч во случај на затајување; 

Потврда од МВР за пријавената кражба, затајување; 

Потврда од МВР или известување од Јавно обвинителство дека возилото не е 
пронајдено по истекот на 60 дена од пријавата на штета(доколку возилото не е 
пронајдено); 

 

Кривична пресуда против сторителот на кривичното дело доколку истиот е познат 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВА НА ШТЕТА 
- КАСКО ОСИГУРУВАЊЕ 

Основна документација 

Дополнителна документација 

Основна документација 

https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/9864d2d9-d0c6-4cee-81df-fc89c2da38f5/Kasko_FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/bcd8aab3-d578-4fab-b500-ea560c0186dc/Kasko+staklo+-+edit.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES


 

 

Договор за наем на возило-рента кар(само за рент а кар); 

Полномошно за управување и користење на возило(само за лизинг); 

Согласност од винкулантот за исплата на штета во случај на винкулирана полиса 

Полномошно за застапување во случај пријавата да ја поднесува 
адвокат/адвокатско друштво 

 

Останата документација која може да биде побарана од страна на Триглав 
Осигурување АД Скопје 

 

Дополнителна документација 


